ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Ofício nº 1.457 - S

Goiânia, 03 de julho de 2023.

Ao Senhor
Cabo PM RAMON GOMES FERREIRA
Batalhão Especializado de Policiamento em Eventos/Comando de Missões Especiais da Polícia
Militar do Estado de Goiás - CME/BEPE-PMGO
bepepmgo@gmail.com
74.805-100 - GOIÂNIA-GO

                     Prezado Senhor,

                     Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia anexa da proposição nº

1660, de autoria do nobre Deputado Alessandro Moreira, aprovada em sessão realizada pelo

Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 29 do mês próximo passado.

                   Atenciosamente,

Deputado VIRMONDES CRUVINEL
1º Secretário

Alameda dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br